MAX300 general purpose AC drive
 0.75KW-3.7KW 200V-480V
User manual
Medium and Low-Voltage drives           Servo drives
REV： V210Jun.2021
SHENZHEN INOMAX TECHNOLOGY CO.LTD
New Energy Vehicle Drives solution provider

- Проверьте заводскую табличку инвертора и убедитесь, что это модель заказанного вами изделия
- Если вы заказали дополнительные принадлежности преобразователя, пожалуйста, проверьте, чтобы убедиться в
следующем
1-1 Заводская табличка преобразователя частоты
Модель
Мощность
Входно
й ток
Выходн
ой ток
Адаптируемый
двигатель
(КВА) (A) (A)
KW HP
Однофазный 200В-240В, 50/60Гц
MAX300-0R4GS2 1 5.4 2.3 0.4 0.5
MAX300-R75GS2 1.5 8.2 4 0.75 1
MAX300-1R5GS2 3 14 7 1.5 2
MAX300-2R2GS2 4 23 9.6 2.2 3
Трехфазный 380В-480В, 50/60Гц
MAX300-R75GT4 1.5 3.4 2.1 0.75 1
MAX300-1R5GT4 3 5 3.8 1.5 2
MAX300-2R2GT4 4 5.8 5.1 2.2 3
MAX300-3R7GT4 5.9 10.5 9 3.7 5
Руководство пользователя преобразователя частоты
- 2 -
2-2 размеры изделия и установочные размеры
модель